



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 7849/2015	DATA: 08/07/2015	PROCESSO: 7738/2014	LICITAÇÃO: PREGÃO 00932014
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE	FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL		
NATUREZA: 33903209001 MATERIAL FARMACOLÓGICO	RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL		
FORNECEDOR: 67729178000491 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DIAZEPAN 10 MG/ 2 ML AMPOLA	1.000,0000	0,5500	550,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		550,00

No.EMPENHO: 7850/2015	DATA: 08/07/2015	PROCESSO: 7738/2014	LICITAÇÃO: PREGÃO 00932014
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE	FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL		
NATUREZA: 33903209001 MATERIAL FARMACOLÓGICO	RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL		
FORNECEDOR: 49228695000152 - LUMAR PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TRAMADOL 50MG/ML AMP 2ML	600,0000	0,9000	540,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		540,00

No.EMPENHO: 7851/2015	DATA: 08/07/2015	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE	FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL		
NATUREZA: 33903042001 FERRAMENTAS	RECURSO: 053000014 PISO MUN REDE SAUDE MENTAL(RSME) ANTIGO CAPS		
FORNECEDOR: 61728242000190 - CAPOANO, FECHIO & CIA LTDA			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CABO PARA ENXADA	6,0000	7,5000	45,00
CARRINHO DE MÃO COM PNEU E CÂMARA	1,0000	89,0000	89,00
VASSOURA PARA GRAMA	4,0000	16,0000	64,00
VASSOURA PARA GRAMA REGULÁVEL	2,0000	16,0000	32,00
TESOURA PARA GRAMA	3,0000	19,0000	57,00

ENXADA Nº32		4,0000	29,8000	119,20
ENXADÃO LARGO 3.0 LB COM CABO		2,0000	30,0000	60,00
CUNHA DE MADEIRA P/ ENXADA		10,0000	0,6000	6,00
DESCONTO:	0,0000			
		TOTAL		472,20

No.EMPENHO: 7852/2015 DATA: 08/07/2015 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA
NATUREZA: 33903014001 MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO RECURSO: 053000007 PROGRAMA DST AIDS

FORNECEDOR: 59439935000111 - JÚLIO SERGIO FERNANDES SARAIVA - ME

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GARRAFINHA TIPO SQUEEZE	650,0000	7,2000	4.680,00
DESCONTO:			
		TOTAL	4.680,00

TOTAL DO DIA - 6.242,20